
Kristína Slezáková
DESIGN NA HRANICI



plagát1.









web / e-mail / facebook cover2.





DESIGN NA HRANICI Úvod

Úvod

Hosté

Program

Info

Program Hosté Info

„Design na hraně, za hranou, v hranách a na hranici…“

Klub Viktorka
14. 5. 2015
Zlín

Osmý ročník mezinárodní odborné konference o designu, 
umění a vizuální komunikaci.

Pořádají studenti Fakulty multimediálních 
komunikací Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně.

http://www.uvt.fmk.utb.cz

Pavel Flégl (CZ)

Zakladatel a kreativní ředitel agentur Bistro
a Sillicon Jelly, které se mohou pochlubit
úspěšnými pracemi pro významné klienty. Pavel
rád kombinuje kreativitu, podnikatelský duch
a vedení týmu originálních tvůrců. 

Radek Hegmon (CZ)

Průmyslový designér a zakladatel mm cité, mm 
cité plus. Tato firma uspěla na globálním trhu
s městským mobiliáře a speciálními konstrukcemi
ve veřejném prostoru.

Mark Offermann (DE)

Německý architekt a scénograf, zakladatel
drážďanského studia PAULSBERG, které se
zabývá materiálovými inovacemi a zkoumá nové
možnosti uplatnění hybridních materiálů
v designu.

René Baďura (SK)

Slovenský designér a pedagog Katedry designu
nábytku a interiéru Technické Univerzity ve
Zvolenu. Práce se dřevem a přírodními materiály
jako jedna z výchozích inspirací. Se svými kolegy
předvedou výsledky svého workshopu se
studenty FMK.

Christoph Eckelt (DE)

Německý fotograf specializující se na
funkcionalistickou architekturu a portréty
osobností z oblasti kulturního života a umění. Na
konferenci představí výsledky workshopu se
studenty FMK — fotografie zlínského
funkcionalismu.

Celý den bude rozdělen do šesti přednáškových bloků, 
během kterých vystoupí naši hosté se svými prezentacemi.

Vzhledem k nepředvídatelnému průběhu
jednotlivých vystoupení a navazujících diskuzí
není možné stanovit přesný časový plán.

Start: 10.00
Oběd: 12.30 — 14.30
Předpokládaný konec přednášek: 18.30

Afterparty : 22.00 — 02.00

Datum: 14. 5. 2015
Start: 10.00
Oběd: 12.30 — 14.30
Předpokládaný konec přednášek: 18.30
Afterparty : 22.00 — 02.00

Místo konání:
Klub Viktorka
Mostní 5139
Zlín

DESIGN NA HRANICI

12. KVĚTEN 2016

KLUB VIKTORKA

ODBORNÁ KONFERENCE
O DESIGNU A UMĚNÍ

10.00
 –19.00

ZLÍN



DESIGN NA HRANICI Úvod

Úvod

Hosté

Program

Info

Program Hosté Info

„Design na hraně, za hranou, v hranách a na hranici…“

Klub Viktorka
14. 5. 2015
Zlín

Osmý ročník mezinárodní odborné konference o designu, 
umění a vizuální komunikaci.

Pořádají studenti Fakulty multimediálních 
komunikací Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně.

http://www.uvt.fmk.utb.cz

Pavel Flégl (CZ)

Zakladatel a kreativní ředitel agentur Bistro
a Sillicon Jelly, které se mohou pochlubit
úspěšnými pracemi pro významné klienty. Pavel
rád kombinuje kreativitu, podnikatelský duch
a vedení týmu originálních tvůrců. 

Radek Hegmon (CZ)

Průmyslový designér a zakladatel mm cité, mm 
cité plus. Tato firma uspěla na globálním trhu
s městským mobiliáře a speciálními konstrukcemi
ve veřejném prostoru.

Mark Offermann (DE)

Německý architekt a scénograf, zakladatel
drážďanského studia PAULSBERG, které se
zabývá materiálovými inovacemi a zkoumá nové
možnosti uplatnění hybridních materiálů
v designu.

René Baďura (SK)

Slovenský designér a pedagog Katedry designu
nábytku a interiéru Technické Univerzity ve
Zvolenu. Práce se dřevem a přírodními materiály
jako jedna z výchozích inspirací. Se svými kolegy
předvedou výsledky svého workshopu se
studenty FMK.

Christoph Eckelt (DE)

Německý fotograf specializující se na
funkcionalistickou architekturu a portréty
osobností z oblasti kulturního života a umění. Na
konferenci představí výsledky workshopu se
studenty FMK — fotografie zlínského
funkcionalismu.

Celý den bude rozdělen do šesti přednáškových bloků, 
během kterých vystoupí naši hosté se svými prezentacemi.

Vzhledem k nepředvídatelnému průběhu
jednotlivých vystoupení a navazujících diskuzí
není možné stanovit přesný časový plán.

Start: 10.00
Oběd: 12.30 — 14.30
Předpokládaný konec přednášek: 18.30

Afterparty : 22.00 — 02.00

Datum: 14. 5. 2015
Start: 10.00
Oběd: 12.30 — 14.30
Předpokládaný konec přednášek: 18.30
Afterparty : 22.00 — 02.00

Místo konání:
Klub Viktorka
Mostní 5139
Zlín

DESIGN NA HRANICI

12. KVĚTEN 2016

KLUB VIKTORKA

ODBORNÁ KONFERENCE
O DESIGNU A UMĚNÍ

10.00
 –19.00

ZLÍN



DESIGN NA HRANICI Úvod

Úvod

Hosté

Program

Info

Program Hosté Info

„Design na hraně, za hranou, v hranách a na hranici…“

Klub Viktorka
14. 5. 2015
Zlín

Osmý ročník mezinárodní odborné konference o designu, 
umění a vizuální komunikaci.

Pořádají studenti Fakulty multimediálních 
komunikací Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně.

http://www.uvt.fmk.utb.cz

Pavel Flégl (CZ)

Zakladatel a kreativní ředitel agentur Bistro
a Sillicon Jelly, které se mohou pochlubit
úspěšnými pracemi pro významné klienty. Pavel
rád kombinuje kreativitu, podnikatelský duch
a vedení týmu originálních tvůrců. 

Radek Hegmon (CZ)

Průmyslový designér a zakladatel mm cité, mm 
cité plus. Tato firma uspěla na globálním trhu
s městským mobiliáře a speciálními konstrukcemi
ve veřejném prostoru.

Mark Offermann (DE)

Německý architekt a scénograf, zakladatel
drážďanského studia PAULSBERG, které se
zabývá materiálovými inovacemi a zkoumá nové
možnosti uplatnění hybridních materiálů
v designu.

René Baďura (SK)

Slovenský designér a pedagog Katedry designu
nábytku a interiéru Technické Univerzity ve
Zvolenu. Práce se dřevem a přírodními materiály
jako jedna z výchozích inspirací. Se svými kolegy
předvedou výsledky svého workshopu se
studenty FMK.

Christoph Eckelt (DE)

Německý fotograf specializující se na
funkcionalistickou architekturu a portréty
osobností z oblasti kulturního života a umění. Na
konferenci představí výsledky workshopu se
studenty FMK — fotografie zlínského
funkcionalismu.

Celý den bude rozdělen do šesti přednáškových bloků, 
během kterých vystoupí naši hosté se svými prezentacemi.

Vzhledem k nepředvídatelnému průběhu
jednotlivých vystoupení a navazujících diskuzí
není možné stanovit přesný časový plán.

Start: 10.00
Oběd: 12.30 — 14.30
Předpokládaný konec přednášek: 18.30

Afterparty : 22.00 — 02.00

Datum: 14. 5. 2015
Start: 10.00
Oběd: 12.30 — 14.30
Předpokládaný konec přednášek: 18.30
Afterparty : 22.00 — 02.00

Místo konání:
Klub Viktorka
Mostní 5139
Zlín

DESIGN NA HRANICI

12. KVĚTEN 2016

KLUB VIKTORKA

ODBORNÁ KONFERENCE
O DESIGNU A UMĚNÍ

10.00
 –19.00

ZLÍN



Zveme tě na zlínskou konferenci 
o designu!

PŘEJDI NA WEB

DESIGN NA HRANICI Více >

„Design na hraně, 
za hranou, 

v hranách a na 
hranici…“

12. květen 2016



DESIGN NA HRANICI12. KVĚTEN 2016ODBORNÁ KONFERENCE
O DESIGNU A UMĚNÍ



koniec.


